Câmara %fl/a’cy'zfl/ de Uránia
———— —  .CNPJ 51.842.185/0001-12 ——

e-mail: cmurania@gmail.com - Tel.: (17) 3634-1177

Avenida Presidente Kennedy nº 1.474 - Cx. Postal 02 - CEP 15.760-000 - Urânia - SP

REQUERIMENTO Nº 054/2024

Câmara Municipal de Urânia/SP, 15 de agosto de 2024

Ao Excelentissimo Senhor
MARCIO ARJOL DOMINGUES
Prefeito Municipal de Urénia/SP

Eu, RODRIGO LUIZ DE OLIVEIRA MOTA, vereador da Camara Municipal de Urania, venho com base

nas disposições legais e regimentais, requerer a Vossa Exceléncia as seguintes informagdes referentes ao Projeto

de Lei Complementar nº 018/2024:

1) Quantos cargos existem atualmente no municipio e qual o número de vagas preenchidas?
2) Para os cargos que estão preenchidos, solicitar a lista contendo:

* Nome dos servidores ocupantes dos cargos.
* Local onde cada servidor esta lotado.

Essas informagdes são essenciais para a adequada analise e acompanhamento das alteragdes propostas

pelo Projeto de Lei Complementar nº 018/2024 e para garantir a transparéncia e o bom funcionamento da

administragdo publica.

Agradego antecipadamente pela atenção e aguardo o envio das informagdes solicitadas no prazo

estabelecido pela legislago.

Atenciosamente,

APROVADO
Ao Sr. prefeit

o Municipal p
ara

AS PROVIDENCIAS
/

19 /. [( / é